ЦЕНИ НА ДОСТАВКИТЕ ПО ДОГОВОРА, УСЛОВИЯ И НАЧИН НА
ПЛАЩАНЕ

4. Единичната цена на стоките е съгласно Ценовите предложения на Изпълнителя, 
неразделна част от настоящия договор.

5. Цената е определена при условията на доставка до краен получател за целия срок на 
договора и е до 17 800.00 лв. /седемнадесет хиляди и осемстотин лева/ с ДДС за 
горепосочените лекарствени продукти.

6.1. Цените на стоките са постоянни и не подлежат на промяна за периода на дейртвре 
на настоящия договор, освен в случаите на чл. 43, ал. 2, от Закона за обществените поръ

6.2. Договорената цена не подлежи на изменение от страните по настоящия догЬдб|